会員各位

☆　受付　午前８：３０　　スタート　午前９：００　予定　（ 時間厳守で集合してください）

参加される方は１１月１３日（水）までに最寄りの事務所へ

※ボールマーカーも持参して下さい

※お釣りのないようにお願いします

２　会　　場 広岡河川公園　〈　原野谷川河川敷地　下貫名　〉

令和６年１０月吉日

袋井・森地域シルバー人材センター

会員互助会　会長　寺田　志郎

グラウンドゴルフクラブ　代表　永坂　瑞穂

第２９回会員互助会グラウンドゴルフ大会開催のお知らせ

　　　　　　清秋の候、各位におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

　　　　　さて、会員相互の親睦を図るために、下記のとおり計画いたしました。初心者の方もふるって、

　　　　　ご参加くださいますようご案内いたします。

記

１　開催日時 令和６年１１月３０日（土）　　　≪　雨天順延　予備日１２月７日（土）　≫

会員番号 　　　　　氏　　　　　　名 　　　　　　　　　　　　様

３　大会規定　 １コース　８ ホールを４回廻る

　☆　賞品　上位等賞　飛び賞　ブービー賞　その他

　　　 全員に参加賞あり

　☆　初心者歓迎、用具も用意します。

３　参加内容　 参加費　５００円

参加費を添えて　下記申込書を提出して下さい。

切　り　取　り　線

大会参加申込書 領　収　証

○で囲んで下さい。 　　　　　袋井・森地域シルバー人材センター

会員互助会

¥500

用具の有無　（　スティック、ボール　）　有る　　無い　を 　　　　　但し、参加代金として